

## MUSTA-PEKKA OY VAIHTAA NIMENSÄ

Oululainen ohjelmisto- ja teletojimija Musta-Pekka Oy on vaihtanut nimensä Moontalk Oy:ksi. Nimen vaihdon myötä yritys lähtee tavoittelemaan kansainvälistä kasvua.

Nimenvaihdosta huolimatta yrityksen toiminta jatkuu entisellään. Moontalk Oy jatkaa alan kotimaisena suunnannäyttäjänä yritysten kommunikaattioratkaisujen kentässä. Yrityksen tavoitteena on kasvaa maailman johtavaksi yrityksille suunnattujen kommunikaattioratkaisujen tuottajaksi.

– Olemme määrätietoisesti rakentaneet moderneinta ja käyttäjäystävällisintä kommunikaattioratkaisua yrityksille ja sillä tiellä jatkamme myös tästä eteenpäin. Mustalinjaliiketoiminta on kasvanut yleisesti staattiseksi mielletyssä markkinassa useamman vuoden nyt yli 70% tahtia”, sanoo toimitusjohtaja **Jussi Patopuro**.

– Nimenmuutosta on pohdittu jo pidempään ja nyt aika oli oikea. Musta-Pekka Oy:llä oli aiemmin muita tuotteita Mustalinjan ohella, mutta viime vuoden aikana viimeisetkin muut liiketoiminnot lopetettiin tai siirrettiin muualle. Mustalinjaa käytetään jatkossa rinnalla aputoiminimenä, Patopuro jatkaa.

Kotimaan markkinan voimakas kasvu antoi uskoa kansainvälisille markkinoille. Vuonna 2019 yritykseen sijoitti **Kyösti Kakkonen** lähipiireineen. Alkuvuodesta 2020 yhtiö vahvisti hallitusosaamistaan tulevaa kasvua ajatellen.

– Haluamme olla ykkösvalinta suomalaisten yritysten puhekommunikaatiopalveluiden tuottajana myös jatkossa, mutta toki rinnalla tavoitteena on kehittää yleisesti teknologia-alustaamme ja toimintaamme kansainvälisille markkinoille, tiivistää Patopuro yrityksen kasvusuunnitelmat.

– Meille asiakas on aina tärkein ja se on myös ollut tuotekehityksen lähtökohta alusta alkaen, sanoo Patopuro. – Mustalinja on tehty ratkaisemaan haasteita, joita yritykset kohtaavat joka päiväisessä arjessaan. Asiakkailta saadun palautteen perusteella olemme tässä onnistuneet. Olemme tällä samalla asiakaslähtöisellä otteella kasvaneet pienestä, oululaisesta start-upista tähän saakka ja sillä tavalla myös jatkamme eteenpäin, tiivistää Patopuro lopuksi.

### Moontalk Oy / Mustalinja

**Pääpaikka:** Oulu, toimipiste myös Espoossa, henkilökuntaa myös Joensuussa ja Jyväskylässä

**Tuote:** Mustalinja – suomalainen mobiilivaihte yrityksille

**Toimitusjohtaja:** Jussi Patopuro

**Liikevaihto 2020:** 6,4M€

**Henkilöstö:** 36

+ 700 asiakasyritystä  
+ 10 000 palvelun käyttäjää  
+ 70% kasvua vuosittain

**Lisätietoja:** [mustalinja.fi](https://mustalinja.fi)

moontalk 